Version

Type

Tyre Size

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

RIB 775 - Specifiche tecniche

Description

RIB 775 € uno pneumatico a tele incrociate a sezione bassa,
idoneo per il trasporto e applicazioni di lavorazione del
suolo con rimorchi e attrezzi agricoli. Lo pneumatico offre
un’eccellente capacita di carico ed un ciclo di vita lungo del
prodotto.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Attrezzi agricoli ® Rimorchio

STANDARD
TL
300/65 - 12

116 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)
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mph / psi
5FR
15 FR
20 FR

25 FR

94011049

12

27

12

79

9.0

E11-106R-003582

38
3860
3280
3090

2760
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